Số:AiO /GM-UBND Minh Long, ngày 30 tháng 12 năm 2025

Kính mời:

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu.

TL.CHỦ TỊCH
Ị^ẲN PHÒNG
VẶN PHÒNGIC

GIẤY MỜI
/ /\ Ấ Ấ Ấ A AV/v công bô Quyêt định bô nhiệm viên chức lãnh đạo quản lý

Truông Tiêu học Long Hiệp

Thực hiện Quyết định số^ 1022/QĐ-ƯBND ngày 30/12/2025 của ƯBND xã
Minh Long về điều động và bổ nhiệm viên chức lãnh đạo quản lý Trường Tiểu
học Long Hiệp. ƯBND xã tổ chức hội nghị công bố quyết định về công tác cán
bộ, nhu sau:

1. Thành phần tham dự:
- Mời đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy;
- Đại diện lãnh đạo ƯBND xã;
- Mời Đại diện lãnh đạo Ban xây dựng Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Lãnh đạo Trường Tiểu học Thanh An;
- Lãnh đạo Trường Tiểu học Long Hiệp;
- Toàn thế viên chức, người lao động Trường Tiểu học Long Hiệp
2. Thời gian: đúng 0811 giờ 15 phút, ngày 30 tháng 12 năm 2025.
3. Địa điểm: Tại Phòng họp Trường Tiểu học Long Hiệp.
Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng ngày và giờ nói

trên đê buôi công bô quyêt định công tác cán bộ đạt kết quả./.

ình Thị Ri

KT.^Ĩ
phcHs1